Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 003/2015

PROCESSO N.º 019/2015

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através da comissão permanente de licitação, torna público aos
interessados que o processo licitatório Tomada de Preços 003/2015, com o objeto de Contratação de empresa para prestar
serviços de recuperação de 14,99 Km de estradas vicinais não pavimentadas, acesso comunidade Carvalho, onde se
sagrou vencedora do certame a empresa Campos e Bueno de Almeida Ltda., inscrita no CNPJ: 06.943.269/0001-98, com
proposta no valor global de R$ 481.299,77 (Quatrocentos e oitenta e um mil duzentos e noventa e nove reais e setenta e
sete centavos), tudo em conformidade com o edital e seus anexos.  Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura
Municipal de Novo Horizonte do Norte. Novo Horizonte do Norte-MT, 26 de Agosto de 2015. JULIANO GAMBA Presidente
Comissão de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c884b8fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:11:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial